
 
 

 
 

 

 
BASHKIA E TIRANËS 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT  
 

 
 
Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen për Ekzekutimin e Detyrueshëm. 

 
 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Prmbaruesi Gjyqësor “ALDO F. 

GJEVORI”, në lidhje me njoftimin për kryerjen e ekzekutimit të detyrueshëm, për shlyerjen e 
faturave të debitores znj. Esma Ibrahim Ajazi. 

 

Lajmërim për ekzekutim vullnetar: 

 
Kreditor:            SH.A. Ujësjellësi Fshat  
 

Debitor:              Esma Ibrahim Ajazi 

 

Objekti:              Pagim faturash  

 
 

 
Drejtoria e Komunikimit me Qyetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Prmbaruesin 

Gjyqësor “ALDO F. GJEVORI”, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe 
Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 



 
 

 
 

 

 
BASHKIA E TIRANËS 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT  

 
 
Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik. 

 
 
Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqëria  “B. S. E Bailiff 

Services Executive” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ankandit për pasurinë e paluajtshme të 
palës debitore znj. Irma Nexhip Sulejmani dhe z. Ermal Lulëzim Abazi. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 

 
1. “Truall” me nr. pasurie 1/320, vol. 28, faqe 27, Z.K. 8370, sipërfaqe 26.0 m2 

 

Adresa:                      Rruga “Dibrës”,  Tiranë  

 

Çmimi fillestar:       80.000 (tetëdhjetë mijë) Euro 

                                   

 

Drejtoria e Komunikimit me Qyetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqërinë  

“B. S. E Bailiff Services Executive” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit 

dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 
 

 


